
Yýzva k podání nabídek
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízeni

v souladu se zákonem č 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz"|.

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

DlČ:

osoba oprávněná jednat:

Adresa profilu zadavatele:

Zadavatel:

oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446,547 01 Náchod

26000202

c2699004900

lng. lvana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva

https://zakazky.cenakhk.c/profile displav 1 330.html

Název zakázkv:

,,Zajlštění malířských prací pro všechny Iokality

oblastní nemocnice Náchod a. s.''

Strana 1 (celkem '17)



Yýzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve

ziednodušeném podIimitním řízení dle ZZYZ.

1. ldentifikační Údaje zadavatele

Název: oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446,547 01 Náchod

lČ: 26000202

DlČ: cz699oo49oo

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vloŽka 2333

osoba oprávněná jednat: lng' lvana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.czlprofile display 1330.html

2. !dentifikační údaje zástupce zadavatele

Název: Centrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové

lČ: 27529576

DlČ: Cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka2674

Jednající: lng. lva Krunčíková, prokuristka

Kontaktn í osoba zástupce

zadavatele: JUDr. Eliška Erbenová

tel.: +420 606 620 810

e-mail: erbenova@ceo-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZYZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou právnickou osobou. Tato osoba zastupující

zadavatele splňuje poŽadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit.

Kontaktní osobou zástupce zadavatele ve věcech souvisejících se zadáním této veřejné zakázky je JUDr'
Eliška Erbenová. Tato kontaktní osoba zajišt'uje veŠkerou komunikací zadavatele s dodavateli (tím není

dotčeno oprávnění statutárního orgánu čijiné pověřené osoby zadavatele). Kontaktní osoba je pověřena také

k přijímání případných námitek dodavatelů dle ustanovení$ 241 a násl. zzvz.

Strana 2 (celkem 17)



Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tyto zadávací podmínky, včetně podmínek

kvalifikace dle odstavců B' '1. a 8. 2., s výjimkou odstavců 8. 3. a 8.4. (které vpracoval zadavatel), dále zástupce

zadavatele vypracoval přílohy pro jednotlivé části veřejné zakázky č. 1 (Krycí list), 3 (Rámcová smlouva), 4

(Čestné prohlášení) a 6 (Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů). Přílohy č' 2a, 2b a 5 vypracoval

zadavatel.

3. ldentifikaění údaje účastníka

Účastník poskytne své identifikační Údaje vyplněním přílohy č. í (Krycí list nabídky) této výzvy k podání

nabídek a tuto vloŽíjako první list své nabídky'

4. Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou dle zákona č. 134/2016 sb.,

ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějŠích právních předpisů (dále jen zzvz), v souladu s $ 53 ZZVZ
ve zjednoduŠeném podlimitním řízení(dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávaci řízení").

Cílem zadávacího řízeníje uzavření rámcové dohody - smlouvy na malířské a lakýrnické práce dle ustanovení

$ '131 odst. 1 zzvz mezi zadavatelem oblastní nemocnicí Náchod a's. a jedním Účastníkem - vybraným

dodavatelem.

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje tato výzvak podání nabídek. Nabídky

k částem zakázky nebudou přijaty.

Podáním nabídky přijímá Účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení.

Předpokládá se, Že Účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této výzvě

k podání nabídek a v jejích přílohách a bude se jimi řídit.

Výzva k podánínabídek, včetně veškených příloh (dále společně jen ,,zadávací dokumentace")je dostupná na

adrese profilu zadavatele: https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav 1330.htm1.

5' Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky ,,Zajlštění malířských prací pro všechny lokality obIastní nemocnice

Náchod a.s." je pravideIné malování interiérů jednotlivých zdravotnických i nezdravotnických provozů

oblastní nemocnlce Náchod, a.s. fiejichž adresy jsou uvedeny v Příloze č. 2a této výzvy k podání

nabídek) dle plánu malování a v době dočasných uzavírek jednotlivých odděIení za pouŽiti
předepsaných druhů materiálů'

Předmětem zakázky bude:

. malba barevná;

. malba bílá;

o malba otěruvzdorná disperzní;

Strana 3 (celkem 17)



. mydlení, penetrace;

. Škrabání sta4ých nátěrů včetně přípravy na malování (např' oprava trhlin a děr ve stávajících omítkách);

o nátěr kovových konstrukcí;

. nátěr soklů - 1x tmel, 1xzáklad a 1x email;

o nátěr nábytku, oken a dveřísyntetickou barvou - 1x tmel, 1xzáklad a 1x barva;

. nátěr litinových radiátorů _ 2 vrstvy;

e nátěr deskových topení - 2 vrstvy;

o opálení starých nátěrů;

. nátěr trubek topenÍ.

Celkový rozsah vŠech pracíje stanoven touto výzvou k podání nabídek a veškenýmijejími přílohami, zejména

seznamem malířských lokalit (příIoha č. 2a výzvy k podání nabídek), technickými podmínkami malířských

prací (příIoha č,.2b výzvy k podání nabídek), rámcovou smlouvou (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek) a

nabídkovým listem (příloha ě. 5 výzvy k podání nabídek)

Zadavatel uvádí, že údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách jsou kompletní

a plně dostačující k podání nabídky.

KIasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

CPV kódy:

45000000_7 - Stavební práce;

45442100-8 - Malířské práce

45442180-2 - obnova nátěrů

Podáním nabídky přijímá Účastník plně a bez výhrad podmínkyzadávacího řizeni. Předpokládá se, Že Účastník

pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této zadávací dokumentaci

a bude se jimi řídit' Pokud Účastník neposkytne včas vŠechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo

pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávacÍ dokumentace, bude to

zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího

řízení.

Zadávací řÍzeníse řídízzvz a případně dalšími souvisejícími právními předpisy. Podmínky zadávacÍho řízení,

které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými ustanovenimi ZZVZ.

odkazy na obchodní názvy a technické normy:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo

výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se ktenými musí být

nabízené plnění kompatibilní.

Strana 4 (celkem 17)



V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové

poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na urČité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, Že stanovení

technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné srozumitelné a je v souladu

s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZYZ možné nabídnout ijiné rovnocenné řeŠení.

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo

technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu s ustanovením $ 90 odst.

3 zzvz rovněŽ moŽné nabídnout ijiné rovnocenné řešení.

Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen

prokázat, Že nabízené řeŠení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se

stanovenými technickými podm ínkami a pouŽitelné pro poŽadovaný Účel.

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí6.373.000,- Kč bez DPH za 48 měsíců.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze o

tuto legislativní změnu.

7. Doba plnění zakázky, Harmonogram stavebních prací a Místo plnění zakázky

7.í. Doba plnění zakázky

Termín zaháiení prací v místě plnění: ihned dle jednotlivých objednávek prací učiněných

zadavatelem.

PředpokládanÝ termín podpisu rámcové smlouw: duben 2018.

Délka trvání rámcové smlouvv: 48 měsíců ode dne účinnosti smlouvy'

Termín podpisu smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na nedokončené zadávaci řízení'
Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín podpisu smlouvy.

Rámcová smlouva nabude účinnostidnem jejího uveřejněnív registru smluv.

7.2. Místo pInění zakázky

Místem plnění veřejné zakázky jsou jednotlivé lokality _ adresy pracovišt' zadavatele, jak jsou uvedeny

v příloze č. 2a této výzvy k podání nabídek. Konkrétní lokalita bude uvedena v přísluŠné objednávce

zadavatele za malířské práce dle rámcové smlouvy.

B. Požadavky na prokázání kvalifikace úěastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZVZ a

technické kvalifikace dle $ 79 zzvz'

Strana 5 (celkem '17)



8.'t Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje Účastník dle $ 74 ZZVZ,kteý:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v příloze č,. 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem právnická osoba, musÍ tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat tato právnická osoba, každý

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním

orgánu dodavatele, Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osobv, musí

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka

závodu české právnické osoby' musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí

pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojiŠtění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutío Úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Úěastníci prokáŽí splnění základní způsobilosti dle $ 75 zzvz.

o plo písmeno a) výše předloŽením prosté kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného

odpovídajícího dokladu; prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí, jde-li o

právnickou osobu, k této právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) nebo

všech členům statutárního orgánu (např. a.s.);je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního

orgánu dodavatele právnická osoba, prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí ve

vztahu k této právnické osobě, ke statutárnímu orgánu nebo ke kaŽdému členu statutárního orgánu této

právnické osoby;

o plo písmeno b) výše předloŽením prosté kopie potvzení příslušného finančního úřadu a čestného
prohIášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

o plo písmeno c) výše předloŽením prosté kopie čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou

jednat za Účastníka;

o pro písmeno d) výše předloŽením prosté kopie potvrzení příslušné okresní správy sociálního
zabezpečení;

pro písmeno e) výše předloŽením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením

písemného čestného prohlášení v případě, Že není v obchodním rejstříku zapsán.

a

Strana 6 (celkem 17)



8'2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník v tomto

zadávacím řízení předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence,

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje'

Za účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm' a) ZZVZzadavatel dále poŽaduje, aby účastník

předloŽil doklad o oprávnění k podnikánív rozsahu odpovÍdajícímu předmětu veřejné zakázky, a to zejména

prosté kopie výpisu ze Živnostenského rejstříku, ze kterého bude vyplývat oprávnění k podnikání - malířství,

lakýrn ictví, natěračství.

8.3 Ekonomickákvalifikace

Splněníekonomické kvalifikace dle $ 78 odst. 1 ZZVZprokazuje úěastník předložením výkazu zisku a ztrát

nebo obdobného dokladu podle země svého sídla, ze kterého musí vyplývat, Že mlnimální roční obrat

účastníka dosahoval úrovně alespoň 500.000,- Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející Účetní

období. Vznikl-li Účastník později, postačí, předloŽí-li Údaje o svém obratu v poŽadované výši za všechny

účetní období od svého vzniku'

8.4 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokazuje účastník předloŽením:

8.4.1. (a) seznamu stavebních prací poskytnutých v posledních 5letech před zahájením zadávacího řízení

s uvedením jejich ceny, doby jejich poskytnutí a identiÍikace objednatele' (b) věetně osvědčení obiednatele

o řádném poskytnutía dokončení nejvýznamnějŠích z těchto prací, dle ustanovení $ 79 odst' 2 písm. a)ZZVZ'

Seznam stavebních prací bude předloŽen ve formě čestného prohláŠení podepsaného osobou oprávněnou

jednat jménem čiza Účastníka.

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 2 (dvou) obdobných stavebních prací, jejichŽ

předmětem byIo poskytování malířských, lakýrnických nebo natěračských prací ve zdravotnických či
sociálních zařizenich (za malířské práce je považována i obnova a odstraňování nátěrů), a to v min.

výši300.000,- Kč bez DPH zakaždou realizovanouzakázku.

Přílohou tohoto seznamu budou osvědčeníobjednatele o řádném poskytnutía dokončení nejvýznamnějších

z těchto prací. Rovnocenným dokladem namísto osvědčeníje dle ustanovení $ 79 odst. 5 zzvz zejména

smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plněnídodavatele.

8.5. Společná ustanovení o způsobu prokázání základní a profesní způsobilosti a technické
kvalifikace

Prokázání kvalifikace Účastníka v nabídce: V souladu s ustanovením $ 53 odst. 4 ZZVZ předkládqí

Strana 7 (celkem '17)



dodavatelé veškeré doklady o kvalifikaci dle odstavců 8. 1. až 8. 4. výŠe ve svých nabídkách v kopiích a
mohou je nahradlt ěestným prohlášením dle vzoru v příloze č. 4 této výzvy k podání nabídek nebo

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle $ 87 zzvz' Doklady prokazující základní
způsobilost podle $ 74 a profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 zzvz musí prokazovat splnění poŽadovaného

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podánínabídky.

Zadavatelje dle ustanovení$ 53 odst. 4zzvz oprávněn vyŽádat siv průběhu zadávacího řízenípředloŽení

originálů nebo úředně ověřených kopiídokladů o kvalifikaci.

Zadavatel kprokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 8. í. a 8' 2. výše přijme téŽ výpis ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl' ZZVZ. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle $ 231 odst. 4 zzvz. Má se za to,

Že dodavatelje kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na výpisu.

Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 8. 1' aŽ B' 4. výše přijme téŽ platný certifikát
vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl' ZZVZ' Má se za to

Že dodavatelje kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.

VyŽaduje-li ZZVZnebo zadavatel předloŽenídokladu podle právního řádu České republiky, můŽe dodavatel

předloŽit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad musí být

předloŽen spolu s jeho překladem do českého jazyka, Bude-li mítzadavatel pochybnostio správnosti překladu,

je oprávněn si vyŽádat předloŽení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 3611967 Sb., o znalcích a tlumočnících a dle jeho

prováděcí vyhláŠky. Povinnost připojit kdokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve

slovenském jazyce a na doklady o vzdělání (např. VŠ diplom v latinském jazyce).

Veškeré dokIady prokazující splnění kvalifikace uvedené výše v odstavcích 8.1. aŽ 8. 4. této výzvy
budou dle ustanovení $ 122 odst. 3 ZZVZzadavateIem poŽadovány v originále nebo úředně ověřené

kopii pouze po účastníkovi, se kter'ým bude uzavřena smlouva (,,vybraný dodavatel")'

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavate!ů

9.í. Jiné osoby: Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části zadavatelem poŽadované

technické kvalifikace dle odstavce 8. 3. této výzvy nebo profesní způsobilosti dle odstavce 8. 2. této výzvy

s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. '1 zzvz, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat

prostřednictvím jiných osob' Dodavatelje v takovém případě povinen v nabídce předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle $ 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavateloprávněn disponovatv rámci plněníveřejné zakázky, a to alespoň v

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Strana I (celkem 17)



PoŽadavek na předIoŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahuje

spoIečnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky spoleěně s
dodavatelem. Písemný závazek dle písm. d) výŠe lze předloŽitve formě smlouvy mezi účastníkem a jinou

osobou, nebo jako čestné prohláŠeníjiné osoby'

Prokazuje-li vŠak dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení $ 79

odst. 2 písm. a) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek jiné osoby v takovém

případě obsahovat závazek, Že tatojiná osoba bude skutečně vykonávat stavební práce či sluŽby, ke kteným

se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Bude-li Účastník vyuŽívat v zadávacím řízeníjiné osoby ve smyslu tohoto odstavce 9. 1., vyplní zatím účelem

přílohu č. 6 výzvy k podání nabídek (vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů). Dokladv uvedené

výŠe pod písm. a) aŽ d) tohoto odstavce 9. 1' vztahuiící se k jiným osobám, ktenými účastník prokazuie splnění

určité části zadavatelem poŽadované technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti předloŽí až vvbraný

dodavatel na základě vÝzvy zadavatele dle ustanovení$ 122 odst. 3 ZZVZ.

9.2. Seznam poddodavatelů: Zadavatel dále dle ustanovení $ 105 ZZVZ poŽaduje, aby Účastník zadávacího

řízení v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné

zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit. Účastník jezatím účelem oprávněn vyuŽít přílohu č.6 výzvy k
podání nabídek (vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

10.Prokazování kva!ifikace v přÍpadě společné nabídky

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení

$ 77 odst' 1 kaŽdý dodavatel samostatně. ostatní kritéria kvalifikace splňují dodavatelé společně (resp. vŽdy

alespoň jeden z nich) v celém rozsahu poŽadovaném zadavatelem.

Vsouladu s ustanovením $ 103 odst. 1 písm' f) ZZVZ zadavatel poŽaduje, aby v případě společné Účasti

dodavatelů tito v nabídce doloŽili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Zadavatel

vyŽaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli vŠichni dodavatelé podávající společnou nabídku

společně a nerozdílně.

1 1 . Další požadavky zadavatele na vvbraného dodavatele:

íí.í. Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, 4istí zadavatel dle ustanovení $ 122 odst' 4 zzvz údaje o
jeho skuteěném majiteIi, a to podle zákona o někteých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

a financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence Údajů o skutečných majitelích podle zákona

upravujícího veřejné rejstříky právnických aýzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o

veřejné zakázce' Pro tyto Účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k Údajům o

skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu

dozoru podle části třinácté hlavy ll umoŽnítakový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úradu pro ochranu

hospodářské soutěŽe.

Strana 9 (celkem 17)



Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle S 122 odst. 4 zzvz, vyzve zadavatel dle $ 122 odst.

5 zzvz vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných

majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, z nichŽ vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou

zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

11.2. Vybraný dodavatel dále před podpisem smIouvy v souladu s ustanovením $ í04 7ŽVZzadavateli
před loŽí násled ující doklady:

. potvrzenÍo pojiŠtěnív rozsahu dle článku Vlll, odstavce 7 rámcové smlouvy (Příloha č' 3 této výzvy).

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje úěastniky,Že povinnosti dle tohoto článku 11 výzvy k podání

nabídek se vztahují pouze na vvbraného dodavatele, a to před podpisem rámcové smlouvy. Zadavatel

Žádá účastníky, aby doklady dIe tohoto ělánku do svých nabídek nevkládali.

11.3. Zadavatel upozorňuje účastníky, že vzhledem k tomu, Že rámcová smlouva bude s vybraným

dodavatelem uzavřena na dobu 48 měsíců je vsouladu s ustanovením $ 136 odst. 1 ZYZZ oprávněn

poŽadovat od dodavatele, se kteým bude tato smlouva uzavřena, předloŽení dokladů o kvalifikaci. V takovém

případě bude dodavateli poskytnuta lhůta v rozsahu, v jakém byla stanovena v původním zadávacím řízení.

1 2' Vysvětle ni zadáv ací doku mentace

Žadosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků vsouladu s $ 98 ZZVZmusí být doručeny

písemně v listinné nebo elektronické podobě zástupci zadavatele na adresu: Centrum evropského

projektování a.s., k rukám JUDr. Elišky Erbenové, Švendova 1282, 5oo 03 Hradec Králové, nebo na

emailovou adresu: erbenova@cep-rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Přijejich vyřizování

bude zadavatel postupovat v souladu s $ 54 odst. 5 ZZVZ a dále přiměřeně podle ustanovení s 98 zzvz.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro

podání nabídek' Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení účastníkem

doručena včas, a to nejpozději 7 pracovních dnů před koncem Ihůty pro podání nabídek.

Strana '10 (celkem 17)



13.obchodní a platební podmínky (Návrh smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu rámcové smlouvy, ktený tvoří Přílohu č. 3 - této výzvy

k podání nabídek.

Účastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a

sankčních podmínek' Tato podmínka je splněna' pokud bude k nabídce účastníka přiloŽena smlouva

podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhoŽ účastník řádně doplní pouze Žlutě označené

Údaje pro doplnění. Úěastnik n e n í oprávněn návrh smIouvy upravovat ani doplňovat. Úěastník je

oprávněn pouze doplnit podbarvené údaje a ke smlouvě vIoŽí všechny přílohy, jak jsou uvedeny

v článku lX odst. í1.

Bude-li smlouva podepsána odliŠnou osobou neŽ tou, u které vyplývá oprávnění iednat za Účastníka

z obchodního rejstříku, vloŽíúčastník do nabídkv oriqinál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo jiného

dokumentu. ze kterého vvplure oprávnění podepsané osobv iednat za Účastníka'

Pojištění

Vybraný dodavatel je dle smlouvy o dílo povinen zadavateli před podpisem smlouvy předloŽit potvrzení o

pojištěnív rozsahu a za podmínek stanovených článkem Vlll, odstavcem 7 rámcové smlouvy.

Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně Účetních

dokladů minimálně do konce roku2029'

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci

souvisejícís realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, NejvyššÍho

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalŠích oprávněných orgánů státní správy) a je

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona r. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např' jako obchodní tajemství,

utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé

berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný Účastník povinen smluvně zavázat také své

poddodavatele.

14.Způsob hodnocení nabídek - Hodnotící kritéria

Hodnotící komise hodnotÍ vŠechny nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny '

ZákIadním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením $ 1í4 odst. 2zzvz ekonomická

výhodnost nabídek, a to podle neiniŽší ce|kové nabídkové cenv v Kě bez DPH. která ie tvořena souětem
přepočtených iednotkovÝch poloŽkovÝch cen v Kč bez DPH dle stanoven'úch korekčních souěiniteIů

Strana 11(celkem 17)



(viz zeleně vyznačený řádek v příloze č. 5 - Nabídkový list). Hodnota korekčních součinitelů byla

zadavatelem stanovena jako předpokládaná míra zastoupení jednotlivých druhů poptávaných malířských a

natěračských prací na celkové předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Skutečný odběr prací bude

realizován dle potřeb zadavatele a můŽe být tedy od stanovených korekčních součínitelů odlišný.

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek Účastníků v Kč bez DPH, a to od nejniŽšÍ cenové

nabídky k nejvyšŠí. V případě rozdílnosti ceny uvedené v Nabídkovém listu a jinde v nabídce účastníka, bude

rozhodná cena uvedená v Nabídkovém listu. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho

Účastníka, jehoŽ nabÍdka bude podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejniŽŠí nabídkovou

cenou (v Kč bez DPH)'

15.PoŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření, která

přispívají k transparentnímu vedeníveřejné zakázky'Zadavatel proto doporučuje, aby účastnícityto podmínky

respektovali:

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka.

- nabídka bude odevzdána v listinné, pevně spojené podobě' Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit

jeden celek. Strany budou očíslovány vzestupnou nepřeruŠenou řadou.

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musí být

doručena v řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

,,NEoTVínnr -,,zajištění maIířských prací pro všechny

lokaIity oblastní nemocnice Náchod a. s.''

Na obálce budou dále za Účastníka jako odesílatele uvedeny tyto údaje: název/jméno a doručovací
adresa.

nabídka bude předloŽena vjednom originálním listinném vyhotovení. Dá|e zadavatel doporučuje' aby

účastník do nabídky vloŽil datový nosič (např' CD), na kterém bude (i) kompletní originální nabídka

velektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu .pdf, a to bud'v jednom či více souborech a (ii)

doplněná rámcová smlouva ve formátu .word, včetně příloh a (iii) oceněný nabídkový list - příloha č. 5 této

výzvy '

Tento poŽadavek zadavatel zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním

elektronické podoby nabÍdky, tj. nebude muset kopírovat listinný, pevně spojený originál, čímŽ by mohlo

dojít k jeho poškození.

V případě nesouladu mezi údaji v listinné podobě nabídky a v nabídkou na CD platí Údaje v listinné podobě

nabídky'

Strana 12 (celkem 17)



Struktura podané nabídkv

Zadav atel doporučuje n íŽe uveden é řazení l isti n né na b íd ky:

a) Krycí list nabídky

Pro zpracování Krycího listu nabídky účastník pouŽije vzor Krycího listu nabídky (tvoří Přílohu č. í této

výzvy k podání nabídek) a poŽadované Údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše

avložíjako první list do nabídky.

b) Kople dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti, ekonomické a

technické kvalifikace, které může účastník pro úěeIy podání nabídky nahradit v příslušném

rozsahu čestným prohlášením dle vzoru v příloze ě. 4 této výzvy k podání nabídek.

Bude-li účastník k prokázání kvalifikace předkládat doklady, budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle

odstavců B. 1' aŽ B. 4' této výzvy k podání nabídek v pořadí:

o kopie dok|adů prokazujících základní způsobilost;

. kopie dokladů prokazujících profesní způsobilost;

o kopie dokladů prokazujících ekonomickou kvalifikaci;

. kopie dokladů prokazujících technickou kvalifikaci.

c) obchodní a platební podmínky (Návrh smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny závazným návrhem rámcové smlouvy - viz Přítoha ě. 3

této výzvy k podání nabídek _ viz Úda1e uvedené výŠe v článku í3' obchodní a platební podmínky

(Návrh smIouvy) této výzvy k podání nabídek.

d) oceněný nabídkový list dle přílohy č. 5 této výzvy k podání nabídek.

e) Smlouva o společnosti či jlná smlouva či jiný doklad osvědčující, jaké bude rozdělení

odpovědnosti za pInění veřejné zakázky dle ustanovení $ 103 odst. í písm. n zzvz (podává-li

nabídku více úěastníků společně dIe ělánku 10 této výzvy|.

V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná moc s přesným vymezením oprávnění pro

zmocněnce' kteÚ společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný obsah a pořadí dokumentů

uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro druhého Účastníka společné nabídky, dále aŽ

po n{ého účastníka společné nabídky'

f) Seznamjiných osob nebo poddodavateIů.

Pokud Účastník pro realizacizakázky bude pouŽívat jiné osoby nebo poddodavatele ve smyslu článku 9

této výzvy k podání nabídek, povinně do nabídky vloŽí jejich seznam obsahujÍcí identifikační Údaje ve

struktuře dané přílohou č. 6 této výzvy k podání nabídek. Pokud účastník nebude pro plnění zakázky

vyuŽívat jiné osoby nebo poddodavatele, upravípřílohu č. 6 podle této skutečnosti.

Strana 13 (celkem 17)



g) Nabídka na datovém nosiči

Účastník vloŽí do nabídky datový nosič (např' CD), na kterém bude (i) kompletní originální nabídka

v elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu PDF, v jednom čivíce souborech, (ii)doplněná

rámcová smlouva ve formátu .word včetně příloh a (iii) oceněný nabídkový list.

í 6. Prohlídka místa pInění

Dodavatelé, kteří mají zájem na podání nabÍdky, jsou oprávněni Účastnit se prohlídek míst plnění veřejné

zakázky dle ustanovení $ 97 zzvz' Sraz účastníků bude vŽdy před hlavní budovou jednotlivých

nemocnic/lokalit.

16.1. Kontaktní osobou zadavatele pro Účelv zaiiŠtění prohlÍdky místa plnění ie pro lokalitu Jaroměř: lng.

Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

marz.zdenek@nemocnicenachod. cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 6.2.2018 od 8.30 hod.

15.2. Kontaktní osobou zadavatele pro účelv zaiištění prohlídkv místa plnění ie pro lokalitu Nové Město nad

Metuií: lng. Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

maz.zdenek@nemocn icenachod.cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 6. 2.2018 od 9.45 hod.

í6.3. Kontaktní osobou zadavatele pro Účely zajištění prohlídky místa plnění je pro lokalitu Náchod: lng.

Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

marz.zdenek@nemocnicenachod.cz.

Prohlídka místa pInění bude uskuteěněna dne 6. 2. 2018 od 10.45 hod.

í6.4. Kontaktní osobou zadavatele pro účelv zaiištění prohlídky místa plnění ie pro lokalitu Broumov: lng.

Zdeněk Márz, vedoucí odboru provoznÍch sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

marz.zdenek@nemocn icenachod. cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 5. 2.2018 od í3.00 hod.

16.5. Kontaktní osobou zadavatele pro Účelv zaiištění prohlídky místa plnění ie pro lokalitu Rychnov nad

Kněžnou: lng. Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 54í, email:

marz.zdenek@nemocn icenachod. cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 7. 2.2018 od 8.30 hod.

16.6. Kontaktníosobou zadavatele pro Účelv zaiištění prohlídkv místa plnění ie pro lokalitu Týniště nad orlicí:
lng' Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

marz.zdenek@nemocnicenachod. cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 7. 2.2018 od í0.00 hod'

Strana 14 (celkem í7)



í6.7. Kontaktní osobou zadavatele pro účely zaiištění prohlídky místa plnění ie pro lokalitu opočno: lng.

Zdeněk Márz, vedoucÍ odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 7o2 195 541, email:

marz.zdenek@nemocnicenachod.cz.

Prohlídka místa pInění bude uskutečněna dne 7.2.20'18 od 1í.00 hod.

'l6.8. Kontaktní osobou zadavatele pro účelv zaiištění prohlídky místa plněníje pro lokalitu české Meziříěí:

lng.Zdeněk Márz, vedoucí odboru provozních sluŽeb, tel: + 420 702 195 541, email:

marz. zd ene k@ nemocn icenachod. cz.

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 7.2.2018 od 1í.30 hod.

16.9. Sraz účastníků všech prohIídek místa pInění bude vŽdy 10 minut předem, před vchodem do
přísIušné lokality. Zadavatel nezajiŠt'uje přepravu dodavatelů do místa konání prohlídky místa plnění a zpět.

Z kapacitních důvodů a s ohledem na nepřerušený provoz činnosti v místě plnění bude účast na prohlídce

umoŽněna maximálně 2 (dvěma) zástupcům jednoho dodavatele' Všichni účastníci prohlídky místa plnění se

zapíŠÍa vlastnoručně podepíšído Listiny účastníků prohlídky místa plnění.

Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat zprohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné obdobné záznamy,

pokud zástupce zadavatele na místě před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak.

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznášet Ústní dotazy, resp. poŽadovat

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je moŽné uplatňovat pouze

v souladu s článkem 12 této zadávací dokumentace.

í7.Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končÍdne 22. 02. 2018, v 10,00 hod.

Všechny nabídky musí být doručeny přímo zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky.

NabÍdky se podávaií na adrese sídla zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování a. s., Hradec KráIové, Švendova 1282,Psé 5oo 03 (Evropský dům),

3. patro, kanceIář č, 42'l.

Nabídky lze podávat písemně v listinné podobě prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně

v pracovní dny v úředních hodinách: Po: B.00_17.00, Út: z.ao-ts.00, ST: 8.oo-17.oo, Čr: l.go-l+'00, PÁ:

7.30-14.00.

Posledníden podání nabídky je moŽné nabídku podat pouze do '10,00 hodin.

Nabídky podané po uplynutÍ lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat' Zadavatel bezodkladně

vyrozumÍúčastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko včasného a

řádného doručenÍ nabídky, včetně neporušenosti obálky.

Strana 15 (celkem'17)



18.Místo a čas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího

článku na adrese sídla zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování, a. s., Hradec Králové,

Švendova '1282,Psé 5oo 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 3. patře.

1 9.Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná úhrada takto vzniklých nákladů.

20. Zrušení zadávacího íizeni

Zadavatel je oprávněn zruŠit zadávací řízeni dle $ 127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká

vyzvaným Účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok'

21 .Yyhrazené právo zadavatele

Zadavatelsi v souladu s $ 53 odst. 5 ZZVZvyhrazu)e, Že oznámenío vyloučení účastníka nebo oznámenío

výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení povaŽujíza doručenívšem

Účastn íkům zadáv acího řízen í okamŽikem jej ich uveřej něn í.

22.Záv ěreěná usta noven í

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů'

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených súčastí vzadávacím řízenÍ. RovněŽ zadavatel

nepoŽaduje poplatky za to, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací. Zadavatel

nepřipouští varianty nabídek.

Zadávací lhůta, tj' lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běží 3 měsíce od posledního dne

lhůty pro podání nabídek.

Hradec Králové dne 01 . 02.2018

tynoP$ffl{o PfioJtffi0llÁill ns
Svendova l2g2 A)

;'ijTE:.Ij*[yí
500 0

lČ:2752

Centrum evropského projektování a's

zástupce zadavatele

lng. lva Krunčíková

Strana 16 (celkem l7)



Přílohv:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2a

Příloha č. 2b

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Krycí list nabídky;

Seznam lokalit - pracovišť zadavatele;

Technické podmínky malířských prací;

Rámcová smlouva;

Vzor čestného prohlášení;

Nabídkový list;

Vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů

Strana 17 (celkem 17)


		2018-02-01T12:19:44+0100
	JUDr. Eliška Erbenová




